АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                   От  26.02.2024 г.
	                                         №    46

Об  утверждении сметной документации  на

оказание услуг по разработке документации
 для осуществления градостроительной
деятельности «Внесение изменений в
Генеральный план муниципального образования
поселок Балакирево (городское поселение)
Александровского района Владимирской области»
Руководствуясь Приказом Минэкономразвития РФ от 02.10.2013 № 567 «Об утверждении Методических рекомендаций по применению методов определения начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Утвердить локальную смету на оказание услуг по разработке документации для осуществления градостроительной деятельности «Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования поселок Балакирево (городское поселение) Александровского района Владимирской области»  согласно приложению.
        2.  Контроль оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 В.А.Барсков